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ROLLENLAGER

schwere Ausführung

Typ 118 GOF
118 GF
118 GFH

gültig für alle Ausführungen 118 GOF
ohne seitlicher Führung

118 GF
mit seitlicher Führung

118 GFH
mit seitlicher Führung und

Abhebesicherung

Gr. Rohr ø B ød h
zul.

Belastung
Fy [KN]

A L
Artikel-

nummer
feuerverzinkt

A L
Artikel-

nummer
feuerverzinkt

A L
Artikel-

nummer
feuerverzinkt

2
3

57.0 - 60.3
76.1 - 88.9

60 14 53 4
158
168

208
218

24030381

24030382

158
168

208
218

24013850

24013851

-
-

-
-

-

-

4
5

108.0 - 139.7
159.0 - 168.3

80 18 63 18
204
224

274
294

24030383

24030384

204
224

274
294

24013852

24013835

-
262

-
332

-

24013841

6
7

193.7 - 273.0
323.9 - 457.2

100 23 75 30
244
264

344
364

24030385

24030386

244
264

344
364

24013830

24013831

283
303

383
403

24013836

24013837

8
9

508.0
610.0

120 23 75 40
314
355

414
455

24030387

24030388

314
355

414
455

24013832

24013833

353
394

453
494

24013838

24013839

10
11

711.0
813.0 - 914.0

120
140

23 75 50
415
546

515
646

24030389

24030390

415
546

515
646

24013834

24025516

454
585

554
685

24013840

24025518

Anwendungsbeispiele

Alle Maße in mm

Bestellangaben:  Typ...          Größe...      Oberfläche... Artikelnummer
z.B 118 GFH        Gr. 5              feuerverzinkt                24013841

Rollenlager mit seitlicher Führung Typ 118 GF in Kombination
mit Kältegleitunterstützung Typ 171-2 / Katalogseite 160

Kombinationsmöglichkeit mit Typ
171 und 180

L
B

Steg
ab Gr.8

h

ød

A

Abhebesicherung
bei 118 GFH

Typ 118 GFH
Rollenlager mit seitlicher Führung und Abhebesicherung
nur in Kombination mit Gleitunterstützung Typ 180 HS /
Katalogseite 120 sowie Typ 171-..HS/Katalogseite 159
+160 verwendbar.

Typ 118 GF
Rollenlager mit seitlicher Führung

Rollenlager mit seitlicher Führung Typ 118 GF in Kombination
mit Gleitunterstützung Typ 180 / Katalogseite 119

Typ 118 GOF
Rollenlager ohne seitlicher Führung
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